Об установлении публичного сервитута на земельный участок для проведения
дноуглубительных, берегоукрепительных работ на реке Иртыш в районе села
Прапорщиково товариществу с ограниченной ответственностью "AKKY Ltd"

Решение акима Иртышского сельского округа Глубоковского района
Восточно-Казахстанской области от 23 декабря 2024 года № 7
      Рассмотрев заявление директора товарищества с ограниченной ответственностью "
AKKY Ltd" Дюсупова Кайрата Сандыбаевича, проект производства работ "ППР № 01-
01-2024 на дноуглубительные, берегоукрепительные работы на реке Иртыш в селах
Прапорщиково, Уварово, поселке Глубокое, Глубоковского района
Восточно-Казахстанской области", Меморандум о взаимном сотрудничестве по
выполнению мероприятий от 21 октября 2024 года, руководствуясь ,  статьями 19 69
Земельного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 6) пункта 1  Закона статьи 35
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан" РЕШИЛ:
      1. Установить товариществу с ограниченной ответственностью "AKKY Ltd"
публичный сервитут на земельный участок, находящийся в государственной
собственности, сроком на 3 (три) года для проведения дноуглубительных,
берегоукрепительных работ, площадью 1,3 га, расположенный ВКО, Глубоковский
район, Иртышский сельский округ, село Прапорщиково.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Е. Жумагулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан